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Sørvest Bandyregion
Protokoll fra Styremøte 1/2026

Sted: Ishockeyveien 1, 4021 Stavanger

Dato: 14. januar 2026, 17:00

Deltakere: Børge Vormestrand Andreassen (daglig leder), Kenneth Skogen (styrets leder), Petter Hebnes
Andersen (styrets nestleder), Cecilia Lundin (styremedlem), Mona Olsen Skoglund
(styremedlem og styresekretær), Kjell Gabrielsen (varamedlem), Jørn Hansen (observatør og
styresekretær) og Mari M. Joakimsen (styresekretær)

Deltok ikke: Yannick Matthias Hinz (styremedlem)

Møteleder: Kenneth Skogen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

hybridmøte.

Sak 1 Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

Sak 2 Orientering om driften  - Informasjon

Det ble gitt en orientering om driften.

Sak 3 Søknader arrangementer 2026/2027 - Diskusjon

NM aldersbestemt
For at regionen skal kunne være med å påta seg NM aldersbestemt, er det nødvendig at også regionen sitter
igjen med noen kroner for arbeidet. Pr dd går påmeldingsavgifter til NM sentralt og inngangspenger og kiosk til
arrangørklubb. Regionen har ingen inntekt, men arbeidsoppgaver knyttet til drift av web-sider, dommeroppsett,
vedlikehold TA og SoMe. Regionen har krav om å ha en inntekt på minimum 500 kroner pr påmeldte lag.

Stavanger Open
Søker om 2 dager for 2027, men tar en evaluering på hva som region/klubber klarer etter 2026-utgaven er
gjennomført.

Ribbecup
Kretsen må sitte igjen med 100 kroner pr lag, på lik linje med andre Venneliga-arrangementer.

Camper:
Arrangementer det søkes på er lagt i årshjulet.

Sak 4 Styresamling lørdag 21. mars 2026 - Diskusjon

Regionsamling med styret, SU, DK og administrasjon gjennomføres i Stavanger 21. mars.
Bookinger settes i gang.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

14. januar 2026
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